ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           КАРАР

                                             23.06.2023                       пгт. Рыбная Слобода                       №196пи

О внесении изменений в Правила

осуществления мониторинга и

показателей мониторинга системы

образования Рыбно-Слободского

муниципального района Республики

Татарстан, утвержденные постановлением

Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района

Республики Татарстан от 15.01.2015

№33пи

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 24

марта 2022 года №450 «О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 5 августа 2013 года №662 «Об осуществлении

мониторинга системы образования», в целях приведения муниципальных

нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации и Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Правила осуществления мониторинга и показателей мониторинга

системы образования Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан, утвержденные постановлением Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан от 15.01.2015 №33пи

(далее – Правила) следующие изменения:

в Приложении №1 к Правилам:

в пункте 3 после слов «развития образования,» дополнить словами «качества

образования,»;

в пункте 6 после слова «Мониторинг» дополнить словами «, включая

аккредитационный мониторинг,».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики

Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://pravo.tatarstan.ru.